del 04.03.2024 acquisito dalla Società Editrice Il Mulino spa per la 

fornitura dell’abbonamento annuale alla rivista Politica del diritto (carta + on-line), assunto al 

protocollo di questa Amministrazione in pari data al n. 0096412.E, dell’importo di € 169,00 

(centosessantanove/00), iva assolta dall’editore; 

VISTO il parere di congruità   rilasciato sul preventivo sopra citato a firma del RUP; 

CONSIDERATO che il valore complessivo della fornitura è stimato in € 169,00 IVA assolta 

dall’editore; 

VISTA la Legge di Bilancio “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2024 e bilancio